



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ _____

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и сохранение культуры в городе Благовещенске», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4132

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы (подпрограмм 2, 3, 4)

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие и сохранение культуры в городе Благовещенске», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4132 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 21.12.2022 № 6659), следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1. в абзаце первом цифры «5 291 835,8», «589 565,9» заменить соответственно цифрами «5 292 217,0», «590 647,0»;

1.1.2. в абзаце пятом цифры «986 853,2», «116 750,0» заменить соответственно цифрами «987 234,4», «117 831,1»;

1.1.3. в абзаце девятом цифры «1 342 259,2», «131 015,1» заменить соответственно цифрами «1 343 787,2», «132 543,1»;

1.1.4. в абзаце двенадцатом цифры «128 226,1», «13 400,0» заменить соответственно цифрами «129 754,1», «14 928,0»;

1.1.5. в абзаце семнадцатом цифры «20 858,7», «1 950,0» заменить соответственно цифрами «19 925,5», «1 716,7»;

1.1.6. в абзаце восемнадцатом цифры «2 724 920,7», «307 057,3» заменить соответственно цифрами «2 724 707,1», «306 843,7»;

1.1.7. в абзаце двадцать втором цифры «837 768,4», «101 400,0» заменить соответственно цифрами «837 554,8», «101 186,4».

1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

1.2.1. в абзаце первом цифры «5 291 835,8», «589 565,9» заменить соответственно цифрами «5 292 217,0», «590 647,0»;

1.2.2. в абзаце пятом цифры «986 853,2», «116 750,0» заменить соответственно цифрами «987 234,4», «117 831,1»;

1.2.3. в абзаце девятом цифры «1 342 259,2», «131 015,1» заменить соответственно цифрами «1 343 787,2», «132 543,1»;

1.2.4. в абзаце двенадцатом цифры «128 226,1», «13 400,0» заменить соответственно цифрами «129 754,1», «14 928,0»;

1.2.5. в абзаце семнадцатом цифры «20 858,7», «1 950,0» заменить соответственно цифрами «19 925,5», «1 716,7»;

1.2.6. в абзаце восемнадцатом цифры «2 724 920,7», «307 057,3» заменить соответственно цифрами «2 724 707,1», «306 843,7»;

1.2.7. в абзаце двадцать втором цифры «837 768,4», «101 400,0» заменить соответственно цифрами «837 554,8», «101 186,4».

1.3. В подпрограмме 2 «Дополнительное образование детей в сфере культуры»:

1.3.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.3.1.1. в абзаце первом цифры «1 342 259,2», «131 015,1» заменить соответственно цифрами «1 343 787,2», «132 543,1»;

1.3.1.2. в абзаце четвертом цифры «128 226,1», «13 400,0» заменить соответственно цифрами «129 754,1», «14 928,0»;

1.3.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

1.3.2.1. в абзаце первом цифры «1 342 259,2», «131 015,1» заменить соответственно цифрами «1 343 787,2», «132 543,1»;

1.3.2.2. в абзаце четвертом цифры «128 226,1», «13 400,0» заменить соответственно цифрами «129 754,1», «14 928,0».

1.4. В подпрограмме 3 «Библиотечное обслуживание»:

1.4.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.4.1.1. в абзаце первом цифры «612 905,1», «81 806,4» заменить соответственно цифрами «611 971,9», «81 573,1»;

1.4.1.2. в абзаце пятом цифры «20 858,7», «1 950,0» заменить соответственно цифрами «19 925,5», «1 716,7»;

1.4.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

1.4.2.1. в абзаце первом цифры «612 905,1», «81 806,4» заменить соответственно цифрами «611 971,9», «81 573,1»;

1.4.2.2. в абзаце пятом цифры «20 858,7», «1 950,0» заменить соответственно цифрами «19 925,5», «1 716,7».

1.5. В подпрограмме 4 «Народное творчество и культурно-досуговая деятельность»:

1.5.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.5.1.1. в абзаце первом цифры «2 724 920,7», «307 057,3» заменить соответственно цифрами «2 724 707,1», «306 843,7»;

1.5.1.2. в абзаце пятом цифры «837 768,4», «101 400,0» заменить соответственно цифрами «837 554,8», «101 186,4»;

1.5.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

1.5.2.1. в абзаце первом цифры «2 724 920,7», «307 057,3» заменить соответственно цифрами «2 724 707,1», «306 843,7»;

1.5.2.2. в абзаце пятом цифры «837 768,4», «101 400,0» заменить соответственно цифрами «837 554,8», «101 186,4».

1.6. Приложения №№ 1, 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений №№ 1, 2), полный текст постановления (с приложениями №№ 1, 2) подлежит размещению в официальном сетевом издании <https://www.admblag.ru/>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска

О.Г. Имамеев